C18/12/0562

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आवेदन प्रारूप (स्वास्थ्य रेखपाल)							Koshika
APPLICATION No. : आवेदन संख्या :	V 011	9 0962	APPLICATION	TION DATE :	11/01/0	19	Building block of life.
NAME of APPLICANT : आवेदक का रूप	cha	ndrakala	AGE	YEARS HTG	ΨΨ SEX	felt	
FATHER'S/SPOUSE'S N पिता/कट्टाम का नाम		0-Durigi	_	66	IF	-	
VIII-	+00-	PRESENT RESOURCE ADDRES	SS কৰিবৰ	नावासीय पता			Production in the
Diatt	Mart	rute, U.P.	281005				Presto Posto
2000	Say	PERMANENT RESIDENCE ADDRE	SS : स्थाई अ	वासीय पता		\equiv $_{\odot}$	Presp Posto 1962) Chan baka
OCCUPATION:	House	wite			MARRIED		UNMARRIED (अगिचारित)
TOTAL ANNUAL INCOME कुल वार्षिक आय	N	Acido			(Attach Pro	oof of Incom	ne) NA
PAN No. FARE SERIE HISPA ARE YOU AN INCOME TA BRE SERE SERE BE SERE BE	X ASSESSEE	(Tick whichever is applicable): स पर सही का निसान लगाये।		Yes / No हां / नहीं ।			
		1	AMILY DETA	LS परिवार वि	Simple Street	30	
5r. No. कम संख्या	Rosha	ome of Family Member रेवान के सदस्यों का नाम	Age (Y	वर्ष)	Gender ਇਸ		Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
2	7.516	MIU	late		M		Houseabol
- 000		garam	.34		m		Son
		BASIS for REQUESTING AS सहायता को लिये विश्वी	SISTANCE (1	lick whichever	is applicable	e)	
SPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साचा प्रति संस्तर करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जल्प आय वर्ग प्रयाण पत्र (प्रथाण पत्र की सामा प्रति संलग्न व		Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रचम पर की साथा प्रति संतन्त करे।		et:	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सहस्य
		"PURPOSE" for सहायता हेत् !		g Assistanc है का उद्देश्य:	£:		
Sz. No. क्रम संख्य		Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिबंदन सुधी संलग्न					
	RE - Absolute cye						
	LE- IMAC						
	Swegery- (F) SICS + TOL						
		- Indian		0,0	7 1		1
		ASSISTANCE DENIS AND CO.	- 6485				
6/ H		ASSISTANCE BEING AVAILED fo इस उद्देश्य के डेंतू कोई अन	स्हापता किस	RPOSE" from है अन्य स्वीत से	OTHER SOU लिया गया १	RCES 17	
Sr. No. इस संख्य	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्त्रोत का शाम						STANCE BEING AVAILED सहस्रका राष्ट्री
1	SEE	Н					

DECLARATION by APPLICANT: SERVE THE TRY THE

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance. liable for rejection/cancellation.
- 2) I sciemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistant was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the arms for which this assistance is requested.
- मैं चोषणा करत हैं कि इस प्ररूप में रिवे गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं सारी है। यदि कोई विवरण एवं कथन असला पामा जाता है तो मेरी सहागत निरस्त की वा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहायता रहित "कोशिका फाउन्देशन", से रहें जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्व के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकल में मरा एवा है।
- 3) में पुष्ट करत हैं कि बिस सरायत हेतु यह प्रार्थन की गई है, उस राशि का अशिक या सकत दिखा कियी अन्य प्रोतनियोजकाबीया कमनी से न तो तित्य है और न ही यविष्य में लीव।

AGREEMENT by APPLICANT (assets \$10 wort)

- By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose". for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथव घर अपने इस्ताक्षर या अंगडे की बाप लगाकर, मैं (आवेरक) अपनी सक्ष्यति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंबेशन और उसके न्यसीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और वो विवरण इस प्रयत्न में मंदित है, उसे "मंदितका" एकर् मामके एक् मामकत्व दूसरे उन्हेरन से मुझे गतिविधियों और उपलब्धियों से लिये किसी भी प्रसार सामका में प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत का विकास मेरे इलाव के चाली या बार में करने के लिए "कोशिका फाउडेंगन" व नामी अधिकृत है।
- 2) में (आपेरक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा बाद, फात, फोटो और विवास को कि सहमात के उन्होंनों से प्रतित है मुझे स्वत: सहायश का हकदार नहीं कसा। इस सम्बंध में "कोशिका" एवन् उसके न्यासियों का निर्णय अधिम और बाधवकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्रेटल के अभावत का कोंग्री का निवास

AGREEMENT by HOSPITAL (EFFIRIT DR WOL)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patienticase from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से मामल्येशीमी को "कोशिका फाउन्देशन" से बिटिय सहायता हेटु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (इस्पातल) लिन प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं। यह कि न श्री वर्तमान और न ही पविषय में विशिष सहायश किसी गैर सरकारी संस्थान था किसी आन्य स्वीत से उक्त श्रीरीमामले में लेंगे था श्री रहे में, जैसे कि हमने "कोशिका फाउजेशन" में मिफरिस/बिनीत तका के सम्बंध में "कोशिका फरान्देशन" हारा घरर हेतु कि है। यदि "कोशिका फरान्देशन" हरा सहरकत किर्पत लिशिक सकल तेतु परवृत तती किया जात है तो अस्पताल किसी अन्य गैर साकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सक्षणता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पृथ्धि में समय कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उका रोगी/पामले हेतु किसी केर सरकारी संस्था या कियों अन्य साधन से नहीं लेग्फ्लेनी।

🗈 "कॉरिका पाउन्देशन" से ली वर्ष सहस्या क्षेत्रल वितिय प्रकृति की है। रोगी पर हस्पाल द्वारा दी गई सलाह या किये गर्न उपनाध्यक्षिया का चुनार रोगी एवं उपनाध्य के बीध का पित्रम है और "कोरीसका फाइन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई प्रवास पत्नी है। इससियं इस्पताल में ऐसी के इसाज सुरक्षा और आने जाने की साएँ जिस्मेहरू अपी को समया की पोसी और "कोरिका" की कोई पुस्का या जिस्मेहरी इस प्रधाने में अभी कोई। की होगी और "कोशिका" की कोई भूरिका या जिम्मेदारी इस व्यवले में नहीं होगी।

> Dr. Ashwini Kumar MRRS MS EICO

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

स्वीकृती के लिए संस्तृति

Date of Surgery ऑपरेशन की तरीख

Reg. No. 66028

Time

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डाक्टर का नाम व इस्ताक्षर व रजि. न.

Mame, Designation & Stamp of Authorities Stendson on behalf of Hospital)

नाम ॥ पर इत्यताल अधिकृत अधिकारी

Administrator

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यसी इस्तक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यसी इस्तासर 2

जानरिक उपयोग हेत्